UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 04 –Seleção de Bolsistas para Atuar nos Espaços Gerenciados pela Dacic

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado final do Edital n.04 – 2023 - Seleção de Bolsistas

para Atuar nos Espaços Gerenciados pela Ufac, assim como a convocação para a primeira reunião de orientação.

Conforme previsto no edital, convocamos para reunião os quatros primeiros alunos selecionados por período. O restante comporá

o cadastro de reserva e poderá ser utilizado em caso de abertura de vaga.

A reunião acontecerá no dia 31 de janeiro de 2023, no Centro de Convenções, Sala 04 – Tadeu Melo.

Manhã

Classificação Nome Curso Turno Média

1 Liz Gardenia Pereira Braga História manhã 9,39

2 Raiele Souza Moura História manhã 8,99

3 Moisa Marcela Ferreira de Oliveira Inglês manhã 8,92

4 Dandara Cesar Dantas História Manhã 8,50

 CR

5 Johklesy Farias da Silva História Manhã 8,19

6 Ana Paula Oliveira do Nascimento História manhã 8,05

7 Cleumir Macario da Silva Letras Espanhol Manhã 7,69

8 Cammila Kitana História manhã 7,67

9 Aunisseia Galdino Pereira História manhã 7,42

Tarde

Classificação Nome Curso Turno Média

1 Nicoly de Lima Quintela História Tarde 9,71

2 Barbara Adriele Rufino da Silva Jornalismo Tarde 9,65

3 Emanoela Maria Freire dos Santos Ciências Sociais Tarde 9,61

4 Huendson Vitorino da Silva Ciências Sociais Tarde 9,53

 CR

5 Eliseu Valentin da Silva Ciências Econ. Tarde 9,39

6 Kethelly Yasmin Silva Teixeira Direito Tarde 9,32

7 Herick Sousa de Nascimento História Tarde 9,16

8 Elen Cristina Gomes Faria Med. Veterinária Tarde 8,02

9 Sthefany Santos Ferreira Sistema de Info. Tarde 8,01

10 Emilly Vitoria Silva Lima Sistema de Info. Tarde 7,84

11 Paulo Ricardo da Silva Cavalcante Educação Física Tarde 7,83

12 Alana Rocha da Silva Med. Veterinária Tarde 7,69

13 Jaquilayni Freitas da Silva Educação Física Tarde 7,53

14 Bruno Silva Souza Educação Física Tarde 6,53

15 Erika felicio da Hora Sistema de Info. Tarde 6,35

16 Maria Kliciely da Silva Lima Eng. Civil Tarde 6,07

17 Maria Antonia dos Santos Correio História Tarde 4,57

Noite

Classificação Nome Curso Turno Média

1 Paulo Andre de Sousa Bezerra medicina Noite 9,763

2 Gabriel da Cunha Oliveira Eng. Civil Noite 9,630

3 David Allan Vieira Medicina Noite 9,357

4 Matheus de Souza Melo Nutrição Noite 9,330

 CR

5 Gabriel Araujo Rosas Medicina Noite 9,227

6 Clecio Ferreira Nunes Inglês Noite 8,957

7 Janaina Santos de Oliveira Nutrição Noite 8,687

8 Maria Mikaeli da Silva Educação Física Noite 8,307

9 Lucas Gustavo Moura da Silva Enfermagem Noite 7,783

10 julia Karolyne Ferreira de Menezes Nutrição Noite 7,530

11 Jonatas de Lima Freitas Medicina Noite 7,217

12 Renan Morais de Abreu Nutrição Noite 7,180

13 Thaiz de Oliveira Peres Enfermagem Noite 7,150

14 Liliane Araujo Maia História Noite 5,730

15 Carla Nathalia de S. Saraiva Psicologia Noite 5,693

Rio Branco, Acre, 28 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021